UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ANALISIS PRESUPUESTARIO DE INGRESOS
DEL 1° ENERO AL 31 DE MAYO 2022

AMPLIACIONES / PRESUPUESTO INGRESOS INGRESOS
Sy PRESUPT -t Sl (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADOS RECAUDADOS
INGRESOS PROPIOS $302,593,538.27 $4,609,533.87 $307,203,072.14 $152,792,288.79 $152,792,288.79

INGRESOS ESTATALES
INGRESOS FEDERALES

$1,029,236,976.42
$1,601,006,414.06

$176,471,028.02
$5,242,102.20

$1,205,708,004.44
$1,606,248,516.26

$461,853,764.52
$634,247,677.21

$461,853,764.52
$634,247 677.21

TOTALES

$2,932,836,928.75

$186,322,664.09

$3,119,159,592.84

$1,248,893,730.52

$1,248,893,730.52|
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